(190v) *Item de Angelis.* – Inc.: *Angelis suis mandabit de te* (Ps. 90,11). *Multum reverendi
sunt nobis angeli et amandi, quia multa nobis exhibent beneficia ...* – Expl.: ... *iudicii in
famulatu eius venient angeli testes actuum humanorum.*

(192r) De s. Luca (Nr. 563). (194r) De s. Simone et Iuda (Nr. 565). (195v) De omnibus
Sanctis (Nr. 570). Expl.: ... *impossibile erit eorum advocatio non admitti.* (198v) In com-
memoratione omnium fidelium defunctorum (Nr. 574). Expl.: ... *fit in cineres redigendus.*
Ecci. X. Quid superbit terra et cinis. (200v) (Nr. 575). (202r) (Nr. 576).

(204v) <CONRADUS HOLTNICKER>: De s. Martino (Schneyer I, 770, Nr. 352).

(206v) <CONRADUS HOLTNICKER>: De s. Catharina (Schneyer I, 771, Nr. 356).

(208r) *Petri martyris de ordine predicatorum.* – Inc.: *Certa bonum certamen fidei et appre-
hende vitam eternam. I Thi. VI (12). Verba ista possunt convenire beato Petro martyri egregio
pugili fideli. In quibus ...* – Expl.: ... *et humilitate vera habet omnium gratiarum habundan-
ciam plenam.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predig-
ten des Iacobus de Voragine überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 341, 23v).

(209v) De s. Simone et Iuda (Nr. 567). Inc.: *Manete in dilectione mea. Io XV (19). Dominus
sepe ad dilectionem discipulos suos admonet. Inter ceteros ...* (210v) De s. Martino (Nr. 667).
Expl.: ... *de statu modico ad celi amenitatem. De statu despecto ad angelicam societatem.*

(212r) De s. Caecilia (Nr. 587). Inc.: *Mulier diligens corona est viro suo. Prover. XII (4).
Beata N et fuit diligens, quia diligenter Deo...* (213v) De s. Clemente (Nr. 590). (215v) De
s. Catharina (Nr. 591). (217r) In dedicatione ecclesiae (Nr. 596).

(219r) *Sermo secundus.* – Inc.: *Domus mea domus orationis et cetera* (Is. 56,7). *Domus Dei
ad quadruplex officium est facta. Primo enim facta est Deo ad inhabitandum, quod notatur
cum ...* – Expl.: ... *Quarto ecclesia facta est ad docendum, sed membrum hoc non ulterius
prosequor.*

(221r) Dnca 6. post pent. (Nr. 102). Tit.: *Sermo tercius.* – Expl.: ... *sibi subiciat tamquam
domina ancillam suam.*

(223r) *Ad missam novi sacerdotis.* – Inc.: *Applica mihi Aaron fratrem tuum ut sacerdocio fungatur mihi. Le. IX* (recte: Exod. 28,1). *Hec verba locutus est dominus ad Moysen et bene competunt hodie diei, ad missam sacerdotis ...* – Expl.: *... et vident ibi quam suavis est dominus.*

Parallelüberlieferung: Kremsmünster, Stiftsbibl., CC 284, 129r.

(224v) *In missa novi sacerdotis.* – Inc.: *Accede ad altare et ymola pro peccato tuo et offer holocaustum et deprecare pro te et populo. Levi. 9* (7). *Hec verba dixit Moyses ad Aaron summum sacerdotem in veteri testamento, de quo diligenter ...* – Expl.: *... cum devocione ibi manus suas extenderet. Rogemus.*